

# **IDEKON TECHNOLOGY ApS**

Ørderup Kirkevej 39  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2018**

---

**Egon Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IDEKON TECHNOLOGY ApS  
Ørderup Kirkevej 39  
6520 Toftlund

CVR-nr: 35257799  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor** Fyrstenberg Administration  
Birkevej 15  
6100 Haderslev  
DK Danmark

CVR-nr: 37257044  
P-enhed: 1020931309

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 20.190 mod sidste år et overskud på kr. 133.488.

Resultat anses for tilfredsstillende da der er tale om etableringsåret, for det kommende år forventes positiv indtjening, der genskaber selskabets egenkapital.

Egenkapitalen er opgjort til kr. 83.126.

## Resultatdisponering

Årets resultat 60.208

Overført fra tidligere år 14.236

Til disposition 74.444

Afsat til udbytte 0

Frie reserver herefter 74.444

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		278.973	251.329
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>278.973</b>	<b>251.329</b>
Personaleomkostninger .....	1	-99.594	-258.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.649	-52.649
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>126.730</b>	<b>-60.056</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.413	-72.246
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.317</b>	<b>-122.378</b>
Skat af årets resultat .....		-109	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.208</b>	<b>-122.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.208	-122.378
<b>I alt .....</b>		<b>60.208</b>	<b>-122.378</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.388.897	1.434.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.116	24.310
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.406.013</b>	<b>1.458.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.406.013</b>	<b>1.458.662</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		216.553	162.377
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>216.553</b>	<b>162.377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		155.522	373.598
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.522</b>	<b>373.598</b>
Likvide beholdninger .....		2.372	2.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>374.447</b>	<b>538.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.780.460</b>	<b>1.997.009</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		74.444	14.236
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.444</b>	<b>94.236</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.206	10.097
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.206</b>	<b>10.097</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.044.428	1.141.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.044.428</b>	<b>1.141.130</b>
Gæld til banker .....		229.948	149.400
Skyldig selskabsskat .....			32.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		341.434	569.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>571.382</b>	<b>751.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.615.810</b>	<b>1.892.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.780.460</b>	<b>1.997.009</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	79601	253959
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19993	4777
	<u>99594</u>	<u>258736</u>